
ZARZĄDZENIE NR 67/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany stawek opłat za  korzystanie ze szkolnych obiektów sportowych  i innych pomieszczeń 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze szkolnych obiektów sportowych oraz 
innych pomieszczeń szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice oraz upoważnienia Wójta 
Gminy Bobrowice do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów i pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 1019) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 45/19 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie stawek opłat oraz 
wzorów umów zawartych w celu  korzystanie ze szkolnych obiektów sportowych i innych pomieszczeń 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) sala lekcyjna, komputerowa – 50 zł za godzinę zegarową. 

§ 2. Do umów zawieranych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Bobrowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C1E19B-2827-48AC-8F8A-E5BE2F867569. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


